
 
Název projektu: Aktivní po pětapadesáti Číslo projektu: CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009172 

 

 
 
 

Strana: 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 k DOHODĚ O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU  
Č.  VCP/DM/A55/2019/26 

 
Příjemce dotace: Vzdělávací centrum Podkrušnohoří, z.s. 
Se sídlem:  Masarykova 745, 438 01  ŽATEC 
IČO:   26548691 
Spisová značka: L 4219 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Evou Kapicovou, předsedkyní z.s. 
 
a 
 
Příjemce podpory: Mateřská škola Měcholupy, okres Louny, příspěvková 

organizace 
Se sídlem:  Měcholupy 178, Měcholupy 439 31 
IČO:   72745371 
Bank. spojení : 181858267/0300 
Zastoupený:  Ludmilou Kučerovou - ředitelkou 
 
 

uzavřená v souladu se schválenou žádostí o finanční podporu r. č. 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009172 a Rozhodnutím o poskytnutí dotace č. OPZ/1.1/075/0009172 
 

 
dodatek mění následující ustanovení a ostatní zůstávají beze změny: 

 
II. 

ÚČEL PŘÍSPĚVKU 
 

b) Příspěvek je určen na úhradu mzdových nákladů až do výše 100 % mzdových nákladů 
příjemce podpory de minimis na 1 pracovní místo úvazku 0,7 až do výše 92.400,- Kč 
v době realizace projektu 

c) Mzdové příspěvky jsou poskytovány příjemci jako náhrada mzdových nákladů (hrubá 
mzda, odvody zaměstnavatele na sociální a zdravotní pojištění a další poplatky 
spojené se zaměstnancem hrazené zaměstnavatelem povinně na základě právních 
předpisů) na pracovníky po dobu minimálně šesti měsíců, maximálně však do výše 
92400,- na osobu (15 400,--/měsíc). 

d) Členění příspěvku: 
Zdroje financování Částka v Kč Podíl v % 

Prostředky z ESF 78 540,- 85% 

Prostředky národního spolufinancování 
ze státního rozpočtu 

13 860,-- 15% 

 
 
 
 
 



 
Název projektu: Aktivní po pětapadesáti Číslo projektu: CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009172 

 

 
 
 

Strana: 2 z 2 

 

III. 
POVINNOSTI PŘÍJEMCE PODPORY DE MINIMIS 

 
j) Příjemce podpory musí uchovávat veškeré dokumenty související s předmětem této 

dohody po dobu 10 let od ukončení projektu, tj. 31.03.2021, přičemž tato lhůta začíná 
běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku. Dokumentace musí být vedena přehledně 
a musí být lehce dosažitelná.  
Příjemce podpory je povinen ukládat a archivovat dokumenty v souladu s platnými 
právními předpisy ČR, zejména v souladu s §44a odst. 11 rozpočtových pravidel a Pravidly 
OPZ. 

 
 
 
V Žatci dne: 31.12.2020     V Žatci dne:  31.12.2020  
 
 
 
 
 
 
………………………………………………..    …………………………………………………. 
Příjemce podpory      Příjemce dotace 
 


